

**Lucrari de conservarea energiei
termice la gradinita de copii din
Holercani ,r-nul Dubasari**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL
Lucrari la instalarea ferestrelor si usilor

Valoarea de deviz 460 760,04 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Ferestre				
1	CK19A	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului pina la 3,00 mp inclusiv (cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R = 0.63 \text{ m}^2 \text{ C/Bm}$,conductibilitatea $K = 1.6 \text{ Bm/m}^2 \text{ k.F-3, F4}$	m2	23,82	1669,55 42,37	39768,67 1009,28
2	CK19B	Ferestre din aluminiu cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimi pina la 35 m inclusiv avind suprafata tocului intre 3,00 si 6,00 mp inclusiv(cu 3 camere coeficientul de rezistenta la transfer de caldura $R = 0.63 \text{ m}^2 \text{ C/Bm}$,conductibilitatea $K = 1.6 \text{ Bm/m}^2 \text{ k.F-1, F2}$	m2	152,24	1647,06 32,80	250748,30 4993,72
3	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre si usi 250mm	m	85,05	60,31 16,24	5128,97 1381,63
4	CK26B	Glafuri exterioare montate la ferestre 300mm PE-1.5	m	81,90	70,81 17,91	5799,49 1466,96
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			301445,43
		Total Ferestre Inclusiv salariu				301445,43 8851,59
		2. Usi				
5	CK12A	Usi metalice confectionate din profiluri de otel laminat, profiluri din banda de otel fasonate la rece, inclusiv armaturile si accesoriile	m2	2,41	1596,89 169,28	3848,51 407,97

		necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (metal izolata)				
6	CK21D	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, in doua canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	2,84	1840,92 41,10	5228,21 116,72
7	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatie hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2	26,23	1538,54 78,43	40355,80 2057,11
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			49432,52
		Total Usi Inclisiv salariu				49432,52 2581,80

		Cheltuieli directe	lei	350877,95
		Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	2572,51
		Transportarea materialelor	2,5 %	8483,51
		Total		361933,97
		Cheltueli de deviz	3,5 %	12667,69
		Total		374601,66
		Beneficiu de deviz	2,5 %	9365,04
		Total		383966,70
		TVA	20 %	76793,34
		460760,04		
		Total deviz: Inclisiv salariu		11433,39

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)